
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ.Πρωτ.: 4605

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡ/ΚΗΣ ΕΝΟΤ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ          

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΑΠO ΕΩΣ

Α.2. ΝΕΑΡΟ ΜΟΣΧΑΡΙ  

Α.2. Βοοειδή ηλικίας από 8 έως και 12 μηνών Α.Ο Μ.Ο Α.Ο
Μ.Ο Α.Ο

Μηρός-Κιλότο-Καπάκι-Ποντικός μηρού -Σπάλα-Σπαλομπριζόλα 0,00 0,00 ## 9,45
Μπριζόλα-Κόντρα Μπριζόλας 0,00 10,70 ## 9,40
Λάπα 0,00 0,00 ## 8,52
Στήθος- Στηθοπλευρ. 0,00 0,00 ##   
Μπον Φιλέ 0,00 0,00 ## 20,03

Α.3. Βοοειδή ηλικίας από 12 έως και 24 μηνών
Μηρός-Κιλότο-Καπάκι-Ποντικός μηρού -Σπάλα-Σπαλομπριζόλα 10,00 0,00 ## 9,20
Μπριζόλα-Κόντρα Μπριζόλας 0,00 0,00 ## 9,07
Λάπα 10,00 0,00 ## 9,20
Στήθος- Στηθοπλευρ. 0,00 0,00 ##  
Μπον Φιλέ 22,00 0,00 ## 18,58

Β.ΧΟΙΡΙΝΑ
Μπριζόλες 0,00 6,00 ## 5,83
Μηρός 6,50 0,00 ## 6,12
Σπάλα Α/Ο 6,50 0,00 ## 5,88
Τράχηλος-Σπαλομπριζόλες 0,00 6,00 ## 5,80

Γ.ΛΟΙΠΑ ΚΡΕΑΤΑ

 ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

10,16 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

 ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

Αμνός Μεγ. Βάρους  ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

6,46 ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ

6,42 ΕΛΛΗΝΙΚΟ

Έντερα Αμνοερ. Νωπά

Πρόβεια Νωπά

Γίδινο Νωπό

Κοτόπουλο

Μπούτι Κοτόπουλο

Στήθος Κοτόπουλο

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Γαλοπούλα  

6,00

4,00

0,00

0,00

0,00
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ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΣΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΤΙΜΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ ΜΕΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (13%)

0,00 0,00

0,00

12,20

0,00

0,00

0,00

0,00

6,50

0,00

6,80

0,00

0,00

11,50

5,17

3,12

3,98

0,00

0,00

0,00

0,00

5,99

 

5,69

3,70

6,80

0,00

0,00 0,00

Ερίφιο Νωπό Γάλακτος 

Συκώτι Μόσχου Νωπό 

Αμνός Νωπός Γάλακτος 


